



Proposta ao Navio Doca Multipropósito Bahia

Item	Uf	Qtd	Descrição do item	Marca	Valor Unit. (R\$)	Valor Total
1	KG	20	VERDURA IN NATURA, TIPO:ALFACE AMERICANA	Ceasa	R\$ 10,92	R\$ 218,40
2	KG	10	LEGUME IN NATURA , TIPO:TOMATE	Ceasa	R\$ 6,41	R\$ 64,10
3	KG	80	LEGUME IN NATURA, TIPO:CEBOLA BRANCA	Ceasa	R\$ 5,46	R\$ 436,80
4	KG	5	LEGUME IN NATURA, TIPO:TOMATE CEREJA	Ceasa	R\$ 23,19	R\$ 115,95
5	KG	22	QUEIJO PARMESÃO	Oriente / Similar	R\$62,14	R\$ 1.367,08
6	KG	182	QUEIJO MUSSARELA	Minasa / Similar	R\$ 44,38	R\$ 8.077,16
7	KG	80	ERVILHA EM CONSERVA	Predilecta / similar	R\$ 21,84	R\$ 1.747,20
8	DZ	300	OVO	Ceasa	R\$ 9,90	R\$ 2.970,00
9	KG	58	QUEIJO ULTRAPROCESSADO UHT	Polenghi	R\$ 65,0	R\$ 3.770,00

Razão Social: Eden Distribuição de Gêneros e Insumos LTDA
CNPJ: 57.117.600/0001-51
Endereço: Estrada da Água Branca nº 2098 – Realengo/RJ
Telefone: 2533-2846
E-mail: edendistribuicaodegeneros@hotmail.com



10	KG	27	LINGUIÇA CALABRESA	Aurora / similar	R\$ 19,94	R\$ 538,38
11	KG	50	BACON	Adell	R\$ 33,71	R\$ 1.685,50
12	KG	67	BATATA PALHA	Máxima / Similar	R\$ 23,43	R\$ 1.569,81
13	UND	2.276	BARRA DE CEREAL 22gr	Ritter / Similar	R\$ 1,30	R\$ 2.958,80
14	KG	175	PRESUNTO	Peperi / Similar	R\$ 29,75	R\$ 5.206,25
15	KG	1	GELATINA INCOLOR	Qualimax / Similar	R\$ 71,90	R\$ 71,90
16	KG	200	LEGUME IN NATURA, TIPO: BATATA INGLESA	Ceasa	R\$ 9,53	R\$ 1.906,00
17	BD	5	TOMATE SECO	Hemmer/Similar	R\$ 49,90	R\$ 249,50
18	KG	60	LEGUME IN NATURA, TIPO: PIMENTÃO VERDE	Ceasa	R\$ 6,77	R\$ 406,20
19	UN	2.445	BEBIDA LACTEA SABOR CHOCOLATE 200ml	Italakinho / Similar	R\$ 1,21	R\$ 2.958,45
20	LT	1	AZEITE DE DENDÊ	Hemmer/ Similar	R\$ 29,90	R\$ 29,90

Razão Social: Edén Distribuição de Gêneros e Insumos LTDA
 CNPJ: 57.117.600/0001-51
 Endereço: Estrada da Água Branca nº 2098 – Realengo/RJ
 Telefone: 2533-2846
 E-mail: edendistribuaodegeneros@hotmail.com



21	KG	94	QUEIJO MINAS	Caete / Similar	R\$ 28,43	R\$ 2.672,42
22	KG	250	BATATA FRITA CONGELADA	Bem Brasil / Similar	R\$ 18,90	R\$ 4.725,00
23	UN	562	PIPOCA DE MICRO-ONDAS	Chinezinho / Similar	R\$3,75	R\$ 2.107,50
24	UN	170	REFRIGERANTE SABOR COLA NORMAL/ZERO	Pepsi / Similiar	R\$ 8,99	R\$ 1.528,30
25	KG	61	PEITO DE PERU	Resende	R\$ 46,90	R\$ 2.860,90
26	Kg	120	REQUEIJÃO 200gr	Supremo / Similar	R\$ 9,79	R\$ 1.174,80
27	KG	133	MANTEIGA com sal	Lactmilk	R\$ 48,90	R\$ 6.503,70
28	SC	15	CARVÃO VEGETAL, MATERIAL:MADEIRA, TIPO:EUCALIPTO – 3KG	Dario	R\$29,90	R\$448,50
29	UN	50	MILHO DE PIPOCA embalagem 500gr	Chinezinho/Similar	R\$ 5,00	R\$ 250,00
Valor total da proposta: R\$ 58.618,50 (Cinquenta e oito mil seiscentos e dezoito reais e cinquenta centavos)						

Validade da proposta: 60 (Sessenta) dias

Prazo de entrega: 05 (Cinco) dias

Prazo para pagamento: 15 (quinze) dias

Razão Social: Eden Distribuição de Gêneros e Insumos LTDA

CNPJ: 57.117.600/0001-51

Endereço: Estrada da Água Branca nº 2098 – Realengo/RJ

Telefone: 2533-2846

E-mail: edendistribuicaodegeneros@hotmail.com



Declaramos que nos preços propostos encontram-se inclusos todos os tributos, encargos sociais, frete ao destino da entrega e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação.

Dados bancários para depósito

Banco: Bradesco

AG: 2490

C/C:70231-5

Rio de Janeiro, 30 de dezembro de 2024.

Representante Legal

Razão Social: Eden Distribuição de Gêneros e Insumos LTDA

CNPJ: 57.117.600/0001-51

Endereço: Estrada da Água Branca nº 2098 – Realengo/RJ

Telefone: 2533-2846

E-mail: edendistribuicaodegeneros@hotmail.com



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



ARQUIVO: Proposta---NDM_BAHIA_30DEZ2024assinado.pdf

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas.



Tipo II - Assinatura Gov.Br

DALVA GONCALVES BRANDAO (CPF ***.395.107-**) em 02/01/2025 08:45:05 -0300 (BRT),

***** Cópia para verificação de assinaturas. *****